
 

ERRATA SEI Nº 0013458678/2022 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 04 de julho de 2022.
Errata da Ata de julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº 353/2022, para o Registro de
Preços, visando a futura e eventual contratação de empresa para o serviço de instalação, fornecimento
e manutenção de telas mosquiteiras nas unidades administradas pela Secretaria de Educação. Aos
04 dias de julho de 2022, a Pregoeira promoveu errata da Ata de julgamento da proposta de preços e
 documentação de habilitação, disponibilizada no dia 04 de julho de 2022, documento SEI nº
0013458541. Onde se lê: ITEM 01 – ERLON CARLOS KEMPER - no valor global de R$
535.899,00;  Leia-se: ITEM 01 – ERLON CARLOS KEMPER   - no valor global de R$
535.897,00. Nada mais sendo constado foi encerrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Documento assinado eletronicamente por Percia Blasius Borges , Servidor(a)
Público(a), em 04/07/2022, às 15:05, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Stephanie Pereira Petrelli, Servidor(a)
Público(a), em 04/07/2022, às 15:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013458678 e o código CRC F43DC035.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.120960-4
0013458678v3

Errata SAP.UPR 0013458678         SEI 22.0.120960-4 / pg. 1


